
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
ヴォルケーノ富士吉田Ｊｒ.ＳＣ 

     代表指導者 大津 孝雄  

 
立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より少年団活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

親子レクレーションを下記のとおり実施いたしますので、ふるってご参加くださいますようお願い申し上げます。  

 

１．日 時 

20２２年5月29日（日曜日）午前１０時００分 ～ 午後３時００分位 

2. 場 所 

晴天時 富士吉田市笹子コミニティースポーツセンター 

雨天時 無期延期 

駐車場 富士吉田市環境美化センター駐車場をご利用ください。 

３．対 象 

全団員（ミニラも含む）およびその家族 

４．持 ち 物 

団員 

サッカー用具一式・練習用ビブス・水筒/持ち物すべてに記名してください。 

ご家族 

運動の出来る服装、靴・飲み物・ 

昼食 団員の昼食は団で準備します。ご家族の昼食の希望者は￥５００で手配します。 

５．そ の 他 

○マスクは試合以外は付けて感染対策をして下さい。消毒液は団が準備します。 

○子供達と楽しい時間を過ごしませんか？たくさんの保護者の参加お待ちしております。  

○保護者同士の交流も楽しみましょう！指導者 VS保護者も計画しております。 

○父兄、兄弟の参加人数と昼食の確認は練習時にイベント係に連絡願います。 

○イベント係 U11：恭裕コーチ U9：俊介コーチ U8/ミニラ：隼人コーチ  

親子レクレーション 


